
 

Krysa říká: Po opravdu dlouhém roce plného nečekaných událostí a s pomocí umělé 

inteligence Leonardo Vám princ Přemysl πoma Pakoník I. představujeme nový 

a nejspíš poslední (z)kalendář pro rok 

 

Krysa říká: Dokopala jsem ho…! 

 

 

A dalo to práci... 

 

 

Větší než loni…. 



Krysa říká: Nám ta předpověď zase vyšlo, co? 

Přemek: Ano, neudělal jsem prakticky nic, jde o výběr toho nejlepšího, co vylezlo 
z generátoru AI, tedy „best of“ a zároveň je to něco s drakama… 

Krysa říká: Chceš říct něco praštěnýho úvodem? 

Přemek: Klidně. Začal jsem někdy na konci září, investoval jsem 52 dolarů do 
placené verze AI generátoru obrázků, vypil u toho ± 600 piv, vykouřil nespočet 
cigaret a strávil na tom stejně času, jako bych dělal dvanáct obrázků ručně… 

Krysa říká: A jak to funguje? 

Přemek: Stejně jako minulý kalendář, kdy zvíře A končilo na první písmeno 
zvířete B, ze kterého je výsledná chiméra a jeden by nevěřil, kolik zvířátek končí 
na D nebo začíná na K 

Krysa říká: Takže je to zároveň docela i osvěta, co? 

Přemek: Samozřejmě, kdo ví z první, jak vypadá kotul, kosman, kněžice, klikoroh… 
Mohl bych pokračovat  

Krysa říká: A kolik že toho vlastně vzniklo? 

Přemek: Našel jsem 102 možných kombinací a hlemýžď už je mimo mísu. 103, 
drak obsahuje raka, loni byl třeba pávouk  Navíc každá kombinace byla 
generováno minimálně 20x, takže… hodně? 

Krysa říká: A jak jsi to upekl? 

Přemek: Kromě různé obměny popisu toho, co jsem zrovna tvořil, jsem použil 
model, který byl vytrénován na zhruba 30 mých nej… obrázků a následující 
prompt: black and white, (best quality) ultra-detailed, fine line drawing, fine line 
art, intricate linework, highly detailed illustration, perfect composition, 
beautiful and stunning, dynamic angle, high contrast, incredible detail, unique 
style, black and white details, filament,(dark and mystical atmosphere), sharp 
and separated lines, fractal graphics, intricate motifs, entangled, 
HyperRealistic, showing the whole creature, centered, golden ratio… což nějak 
vystihuje to, jak jsem kreslil, než jsem pověsil fixy na hřebík. 

Krysa říká: Ještěr něco bys chtěl říct? 

Přemek: Hmmm-mmm-a…? Co třeba: Hippie new year, mějte se fanfárově, hlavně 
v klidu a žádný stres. Ono to stejně nějak dopadne, ať se člověk snaží, nebo ne…  

PrettyFuck 2024 



Ledem 

 

drakočka 

01 02 03 04 05 06 07 

08 09 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 



Úmor 

 
medvědrak 

   01 02 03 04 

05 06 07 08 09 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29   



(pod)Břehem 

 

velbloudrak 

    01 02 03 

04 05 06 07 08 09 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 



Buben 

 

drakřeček 

01 02 03 04 05 06 07 

08 09 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 



Kvetem 

drakohout 

  01 02 03 04 05 

06 07 08 09 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 



(z)Červen 

 

   drakráva  

     01 02 

03 04 05 06 07 08 09 

10 11 12  14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 



(z)Červenec 

 

drakojot 

01 02 03 04 05 06 07 

08 09 10 11 12 13 14  

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 



Srpem 

 

drakrab 

   01 02 03 04 

05 06 07 08 09 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31 



Září(m) 

 

drakřižák 

      01 

02 03 04 05 06 07 08 

09 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30  



(p)Říjem 

drakaloň 

 01 02 03 04 05 06 

07 08 09 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31 



Listoprd 

drakuňka 

    01 02 03 

04 05 06 07 08 09 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 



Prasinec 

gepardrak 

      01 

02 03 04 05 06 07 08 

09 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29  

30 31 
Agáta říká: Příští rok nejspíš nic, nebo „best of so far by hand“  


